
Piaseczno, 16.03.2021 r. 
 

Zawiadomienie  
o wyniku przetargu pisemnego nieograniczonego  

przeprowadzonego w dniu 26 lutego 2021 r. o godz. 930 

  
 

         Zgodnie z przepisem § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 14 września 2004 r.  
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz 
rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014, poz. 1490 ze 
zm.), na podstawie protokołu Komisji Przetargowej z dnia 05 
marca 2021 r., Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno podaje do 
publicznej wiadomości następującą informację: 
- w dniu 26.02.2021 r. w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy 
Piaseczno przy ul. Kościuszki 5 został przeprowadzony przetarg 
pisemny nieograniczony na sprzedaż cz. nieruchomości 
położonej  
w obr. 4 m. Piaseczno, zabudowanej murowanym garażem o 
pow. zabudowy 21 m2, oznaczonej jako działki ewid. Nr 2/174 i 
nr 2/169 o powierzchni 21 m2, dla której Sąd Rejonowy w 
Piasecznie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą  
nr WA5M/00293568/1,  
- cena wywoławcza wynosiła 25.000,00 zł (sprzedaż będzie 
korzystać ze zwolnienia od podatku VAT wynikającego z art. 43 
ust. 1 pkt. 10 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od 
towarów i usług (Dz. U. z 2020 r., poz. 106 ze zm.) w związku z 
art. 29 ust. 29a ust. 8 ustawy. 
- wpłynęły trzy oferty, spełniające warunki przetargu określone w 
ogłoszeniu o przetargu, które zostały zakwalifikowane do 
uczestnictwa w części niejawnej przetargu, tj. oferta nr 1 złożona 
przez Państwa Ewę i Mariusza Kurys, oferta nr 2- złożona przez 
Pana Piotra Jońskiego, oferta nr 3- złożona przez Państwa 
Roberta Kosz i Małgorzatę Zaremba-Kosz, 
- najkorzystniejszą ofertę złożyli Państwo Robert Kosz i 
Małgorzata Zaremba-Kosz, którzy zaproponowali najwyższą 



cenę nabycia przedmiotowej nieruchomości w wysokości  
33.750,00 zł. 
- w związku z tym,  nabywcą cz. nieruchomości położonej w obr. 
4 m. Piaseczno, oznaczonej jako działki ewid. Nr 2/174 i nr 2/169 
o powierzchni łącznej 21 m2, zabudowane murowanym garażem 
o pow. zabudowy 21 m2 - zostali Państwo Robert Kosz i 
Małgorzata Zaremba-Kosz. 
  
Niniejszą informację podaje się do publicznej wiadomości, 
poprzez umieszczenie jej na tablicy ogłoszeń tut. Urzędu (I 
piętro) oraz umieszczenie jej na stronie internetowej urzędu 
www.piaseczno.eu - na okres 7 dni. 
 

Z up. Burmistrza 
Miasta i Gminy Piaseczno 

II Zastępca Burmistrza  
Miasta i Gminy Piaseczno 

mgr inż. Robert Widz 
 

http://www.piaseczno.eu/

